

# **Crillesen & Sørensen ApS**

**CVR-nr.: 36914297**

Alleen 75 6 tv  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/03/2022**

---

**Christian Crillesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Crillesen & Sørensen ApS  
Alleen75 6 tv  
2770Kastrup

CVR-nr:            36914297  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og efter ledelses opfattelse beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 230 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2022 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.400.389</b>	<b>942.409</b>
Personaleomkostninger		-1.039.688	-790.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.191	-33.812
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>329.510</b>	<b>117.829</b>
Andre finansielle indtægter		50	
Øvrige finansielle omkostninger		-10.969	-12.366
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>318.591</b>	<b>105.463</b>
Skat af årets resultat		-87.937	-12.347
<b>Årets resultat</b>		<b>230.654</b>	<b>93.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	90.000
Overført resultat		117.654	3.116
<b>I alt</b>		<b>230.654</b>	<b>93.116</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.057	88.248
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>57.057</b>	<b>88.248</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.375	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>48.375</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>105.432</b>	<b>88.248</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		835.926	414.019
Andre tilgodehavender		177.549	85.978
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.013.475</b>	<b>499.997</b>
Likvide beholdninger		745.452	461.767
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.758.927</b>	<b>961.764</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.864.359</b>	<b>1.050.012</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		543.765	426.111
Forslag til udbytte		113.000	90.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>706.765</b>	<b>566.111</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.904	9.031
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.904</b>	<b>9.031</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		631.902	160.402
Skyldig selskabsskat		60.064	2.324
Skyldig moms og afgifter		280.922	150.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.253	76.778
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.549	84.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.146.690</b>	<b>474.870</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.146.690</b>	<b>474.870</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.864.359</b>	<b>1.050.012</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingforpligtelser med et restbeløb på kr. 1.023.725 inkl. restværdier

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret